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”ÄITILLE” 
KUN ROOLIT KÄÄNTYVÄT JA LAPSESTA TULEEKIN AIKUINEN 
 
Perjantaina 6.5. kello 15.00 julkaistaan kaksi sosiaalisen median välityksellä 
levitettävää työikäisten alkoholinkäyttöä käsittelevää lyhytvideota. Vide-
oiden takana on suuri joukko päijäthämäläisiä tekijöitä: Lahden kansan-
opiston elokuvalinja, Koulutuskeskus Salpauksen lähihoitajaopiskelijat, Di-
lan Timantit, Asema Ravintola, Prisma Holma, Theatrum Olga, Poliisi, 
Nuorkauppakamari ja Välittäjä 2009 –hankkeen työntekijät.  
 
Nyt nostetaan ehkäisevän työn merkitys tapetille! 
 
Nyt julkaistavan tallenteen myötä Päijät-Hämeen ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön verkosto haluaa nostaa kes-
kusteluun työikäisten hyvinvoinnin ja kysymyksen työperäisen stressin nollaamisen tarpeesta ja muodoista. Se haluaa 
myös muistuttaa, että hyvinvointiin ja hyvään oloon panostaminen kannattaa aina jo etukäteen. 

Julkaisutilaisuudessa Välittäjä 2009 –hankkeen suunnittelija Helena Heinonen alustaa videoiden taustaa teemalla ”sosi-
aalinen media sosiaali- ja terveysalan kehittämisessä”. Ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön seutukoordinaattori Su-
sanna Leimio-Reijonen esittelee seutukoordinaattorikokeilun saavutuksia sekä verkostowikin merkitystä kokeilun onnistu-
miselle. Julkaisutilaisuuden päättää aluehallintoviraston alkoholiohjelman aluekoordinaattori Irmeli Tamminen kertomalla 
aluehallintoviraston näkemyksiä työikäisten alkoholin käytöstä ja vaikutuksista. 
 
Julkaisutilaisuus Elokuvateatteri Kino Iiriksessä, Saimaankatu 12, Lahti. TERVETULOA! 
 

 
 
       Verkot vesille ja verkostot pyytämään! 

Päijät-Hämeen ehkäisevän mielenterveys- 
ja päihdetyön verkosto on toiminut vuoden 
ajan selvittäen ja kehittäen eri-ikäisten päi-
jäthämäläisten päihde- ja mielenterveysky-
symyksiä. Verkosto toimii neljän aluever-
koston muodossa sekä sosiaalisessa medi-
assa: Facebookissa, Verkostowikissä ja nyt 
myös Youtubessa! 
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